


	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO
	DOMINGO

	
	
	
	
	1
	2                 
	3

	
	 
	


	
	-Inauguración de Obra en  San Miguel Cuyutlan.
-Inauguración de Obra en San Lucas  Evangelista.
-Inauguración de Obra en San Juan Evangelista.
-Inauguración Clínica DIF en Cantaros.

 

	

-Partido Selección de Tlajo.

Arranque de Obra, Pozo San Miguel Cuyutlan.

	-Festival del Taco en Cabecera.

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10                         

	
-Arranque de Construcción de C5.
-Entrega de Tarjetas Salud Cerca de Ti en Cabecera.


	
-Inauguración de Obra y Arranque de Obra en Santa Cruz del Valle.
-Reunión con Coordinación Corresponsabilidad Social.  

	
- 


	- Aniversario Luctuoso de Fray. Antonio Alcalde.
-Toma de Protesta de la Fundación “Paseo Fray Antonio Alcalde”.

	
-Inauguración del Hospital de Alta Especialidad ISSSTE en Tlajomulco.

	
.

	


	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	-Entrega de Apoyos para el campo y Pescadores y Entrega de Tarjetas Salud Cerca de Ti 
	-Reunión  de Seguridad Regional.
-Rueda de Prensa para el Medio Maratón de Cajititlan.
-“Si al Desarme Si a la paz” en Cabecera de Tlajomulco.
 
	-Arranque de Obra CAT Chapala.
-Expo Mueble Internacional 2025.

	
-Arranque de Obra de Calle Clavel en la Tijera.
-Toma de Protesta del Consejo Estatal de Archivos de Jalisco.

	-Sesión Ordinaria de Pleno
- Reunión con Dirección de Obra Pública.
	
	


	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	- Arranque de Obra de Red  Sanitaria en el Zapote.
-Reunión tema Seguridad Ciudadana.
- Arranque de Dr. Vagón
	- Reunión con el Secretario - de Seguridad y Protección Ciudadana.
	-Inauguración Millonario.
-Reunión con el Mtro. Hassem Macías, Rector de la Universidad Politécnica de la Zona Metropolitana.

 
	-Día Nacional del Bombero.
-Entrega de Tarjeta Salud Cerca de ti en Lomas de San Agustín.
-Entrega de Programa Fuerza Mujeres.
-249 Celebración del día de la Independencia de Estados Unidos
 

	 
	

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	-Inauguración  y Proceso de Entrega de Planta Tratadora el Cielo.
-Sesión Extraordinaria.
	-Arranque de Obra- Rehabilitación Centro Histórico.
 
	-Inauguración de Parque Geranios.
- Arranque de Obra Calle Abasolo.
-Bendición del Auditorio PISA en Santa Cruz de las Flores.
	-Reunión Anual CANADEVI – Puerto Vallarta.

	-Reunión Anual CANADEVI – Puerto Vallarta.
	
	


	MTRO. GERARDO QUIRINO VELAZQUEZ CHAVEZ

	PRESIDENTE MUNICIPAL
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